
\
Zarządzenie Nr 77/16

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 29 sierpnia 2016r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady

Gminy Kwidzyn

Na podstawie § 2 ust. 3 oraz § 6 ust. 3 Ordynacji wyborczej zawartej

w Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn, stanowiącym załącznik do Uchwały

Nr XVIII/106/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 października 2015r. w sprawie

wyrażenia zgody na powołanie Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.

Pom. z 2015r. poz. 3459, zm. Dz. Urz. Woj. Pom z 2016r., poz. 491 i 2604),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznaczam na czwartek 29 września

2016r. w godzinach od 800 do 1400.

§ 3. Terminarz wykonania poszczególnych czynności wyborczych związanych

z przeprowadzeniem wyborów określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w
rodaha

SEKt! ARZ§MJNY

A ielnicz,eh
I


